



6	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственный участок</b>																					
7	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старший рабочий по складу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9-1А (9А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9-2А (9А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Шабалов А.А.

30.06.2020г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Балакшин А.В.

30.06.2020г.  
(дата)

Менеджер по персоналу

Бондарева В.А.

30.06.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Самойленко Никита Александрович

4317

22.06.2020

(№ в реестре экспертов)

(дата)